UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

Usr: aespinoza

Rep: P22l TECNICA 4
SANTAROSAo: b 175

QUERETARO

Pdliza: D00105 Del 27/11/2024
SR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio Comprobacién de Gasto:

Fecha y | 27/nov./2024

hora de Impresion
Pagina

190 Gasto por Comprobar: 93

11:34 a, m.
1

Beneficiario: ENRIQUE HURTADO OLVERA Folio / Cheque : TPSR-
2912
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $306.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0002 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $59.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0003  8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $155,00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0004 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1.160.58 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0005 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $28.19 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0006 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,262.59 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0007 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $37.47 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0008 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0009 8240-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADC OLVERA
0010 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $306.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0011 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $59.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0012 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $155.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADC OLVERA
~—013 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente 81,160.58 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
14 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $28.19 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
v0l5 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,262.59 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0016 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $37.47 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0017 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0018 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0019 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $306.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4665, Factura: 83A41
0020 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $59.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADQ OLVERA, Folio:
4666, Factura: 4C6E5
0021 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $155.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4667, Factura: 162A9
0022 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,160.58 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio;
4668, Factura: 92750
0023 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $28.19 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4668, Factura: 92750
0024 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,262.59 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4669, Factura: BAGOS
0025 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente 837.47 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4669, Factura: BAG9S
0026 8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4663, Factura: 16164
0027 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4664, Factura: ACCI0
0028 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $306.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4665, Factura: 33A41
0029 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $59.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4666, Factura; 4C6ES
0030 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $155.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4667, Factura: 162A9
J31  8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,160.58 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4668, Factura: 92750
0032 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $28.19 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4668, Factura: 92750
0033 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,262.59 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADQ OLVERA, Folio:
4669, Factura: BA698
0034 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $37.47 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folie:
4669, Factura; BA698
0035 8240-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4663, Factura: 16164
0036 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4664, Factura: ACC10
0037 5137-3721 Pasajes terrestres $306.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Falio:
4663, Factura: 83A41
0038 5137-3721 Pasajes terrestres $59.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4666, Factura: 4C6ES
0039 5137-3721 Pasajes terrestres $155.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4667, Factura: 162A9
0040 5137-3721 Pasajes terrestres $1,188.77 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4668, Factura. 92750
0041 5137-3721 Pasajes terrestres $1,300.06 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4669, Factura: BA698
0042  §5137-3751 Vidticos en el pais $300.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4663, Factura: 16164
0043 5137-3751 Viaticos en el pais $600.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADQ OLVERA, Folio:
4664, Factura: ACC10
0044  2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $306.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio;
4665, Factura: 83A41
0045 2112-1-000032

Elaboro: aespinoza

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

£155.00

FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:

4667, Factura: 162A9
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Usr, aespinoza

Rep: rP@tal TECNICA

NTA OS b Su!lfcwla'bfe . »
SA d%nceﬁo: GPTP8R-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio Comprobacion de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93
Beneficiario: ENRIQUE HURTADO OLVERA Folio / Cheque : TPSR-
2912

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0046 2112-1-001796 AUTOVIA QUERETARO $59.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4666, Factura: 4C6ES

0047 2112-1-001846 GASOLINERIA LITRO MIL SA DE $1,188.77 FF.1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4668, Factura: 92750

0048 2112-1-001846 GASOLINERIA LITRO MIL SADE $1,300.06 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4669, Factura; BAG98

0049 2112-1-002391 JOSE FUENTES RODRIGUEZ $300.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4663, Factura: 16164

0050 2112-1-002412 DANIEL ALEJANDRO DE TORRE $600.00 FF:1403, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio:
4664, Factura: ACC10

0051 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $306.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0052 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $59.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0053 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §155.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0054 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,160.58 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0055 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $28.19 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0056 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,262.59 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0057 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $37.47 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0058 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $300.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0059 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0060 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $306.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0061 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $59.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA '

0062 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $155.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0063  8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,160.58 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0064 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $28.19 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0065 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,262.59 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0066 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $37.47 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0067 B8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0068 8250-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA

0069 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $306.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

0070 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $59.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

0071 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $155.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

0072 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,160.58 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacién de Gasta; 190 Gasto por Comprobar: 93

0073 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $28.19 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

0074  8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,262.59 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folic
Comprobacion de Gasto; 190 Gasto por Comprobar: 93

0075 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $37.47 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Falio
Comprobacion de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

0076 8270-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $300,00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacion de Gasto; 190 Gasto por Comprobar: 93

0077 8270-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

0078 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $306.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 190 Gasto por Comprabar: 93

0079 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $59.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 190 Gasto por Comprobar; 93

0080 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $155.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacion de Gasto; 190 Gasto por Comprobar: 93

0081 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,160.58 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

0082 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $28.19 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

0083 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,262.59 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacién de Gasto; 190 Gasto por Comprobar: 93

0084 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $37.47 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacién de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

0085 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $300.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

0086 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $600.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

0087 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $306.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

06088 2112-1-000032 CONCESIONARIA MEXIQUENSE $155.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

0089 2112-1-001796 AUTOVIA QUERETARO $59.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacion de Gasto; 190 Gasto por Comprobar: 93

0090 2112-1-001846 GASOLINERIA LITRO MIL SA DE $2,488.83 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio

Elaboré: aespinoza

Comprobacion de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93
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190 Gasto por Comprobar: 93

Folio / Cheque : TPSR-
2912

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0091 2112-1-002391 JOSE FUENTES RODRIGUEZ $300.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio
Comprobacion de Gasto: 190 Gasto por Comprobar; 93

0092 2112-1-002412 DANIEL ALEJANDRO DE TORRE $600.00 FF:1403, GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio

“ Comprobacion de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93

0093 1123-1-110 ENRIQUE HURTADO OLVERA $3,908.83 FF., GP TPSR-2912 EHO CDMX 17-NOV-24, Folio

Comprobacién de Gasto: 190 Gasto por Comprobar: 93
23,452.98 23,452.98

Elaboro: aespinoza






POLITECNICA
SANTA ROSA

Blingual

1t
e

INFORME DE COMISION

Entidad: ' UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fecha | gngf NQVIEMBRE DE
Direccion ‘ SECRETARIA ADMINISTRATIVA Periodo de la comision
Departamento | DEPTO. REC. MAT. SERV. GRALS. Inicial | ;gz':f NOVIEMERE DE
Nombre del |17 DE NOVIEMBRE DE
prseriil | ENRIQUE HURTADO OLVERA Final | 301
Flazagel | AYUDANTE DE SERVICIOS GENERALES Lugar(es) de comision
comisionado* |

, | COMX
Sobrji?aie la | TRASLADAR ALUMNOS DE UPSRJ A AEROPUERTO DE CDMX
ACOMPANANTES

Nombre

[T

- SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:

: TRASLADAR ALUMNOS DE UPSRJ A AEROPUERTO DE CDMX

“Adjunte al presente informe de comision, los anexos necesarios que complementen fa sintesis correspondiente,

- OBSERVACIONES:
Ll A e _ .
ENRIQUE HURTADO \A W
OLVERA _ /'/AV/ ’J/ i
DI R2

COMISIONADO!

77

R DEL AREA
MINISTRATIVA

TITULARDE LA
DEPENDENCIA

LA MATERIA.

? PARA EL CASO DE LCOMISIONES

BUENQ.

NCION|

7

QUE SC APLY

RRESPONDIENTES A

' DECLARQ BAJO PROTESTA DE BECIR Vli;iﬁjz/@ﬂ-’? LOS DAFOS CON Nf{;S EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO
SA

TENER CONOCIMIENTO DE

IAN EN £ASO CONTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN

ECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO






POLITECNICA 4
SANTA ROSA

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A: AEROPUERTO CDMX

PERSONAL COMISIONADO: ENRIQUE HURTARD QLVERA

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DE LA COMISION - TRASLADAR ALUMNOS DE UPSRJ A AEROPUERTO DE CDMX
PERIODO DE LA COMISION DEL: 17 DE NOVIEMBRE DE 2024 AL: 17 DE NOVIEMBRE DE 2024
GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS
CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADD TOTAL

Hoteles - ¥ & - -

Desayunos - - - - - - 600.00 600.00

Comidas - - - - - 300.00 300.00

Cenas - 4 3 3 - - s

Estacionamiento - e 2 % - = i &

Combustible ; . 0 : B ] 248883 | .~ 248383

Casetas ylo peajes . 5 - - . 520007 520.001

Taxis = - s

Otros - = g -

Sumas > 5 - 5 = - 3.908.83 3,008.8%]

MENOS ANTICIPO 4,200.00

DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR) 291.17 4

OBSERVACIONES:

QUERETARO, QRO., A 25 de noviembre de 2024

AUTORIZA COMISIONADO

Enyizee f~ [

ENRIQUE HURTADO OLVERA

NOMBRE Y FIRMA
TORD Ayz’ A O TITULAR UPSRJ






JOSE FUENTES RODRIGUEZ

{ FURJ520726DL4
B \!\ Alvaro Obregdn Ciudad de México

v Meéxico C.P. 01050
]

Nombre: UNIVERSIDAD/gQ ITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGL(,
RFC: UPS130201EDS o

Version: 4.0

Folio Fiscal: 31241C34-D86C-428F-AABE-91756771 6164

No. de serie del CSD del Emisor:  00001000000707799178
Fecha y hora de emisién:  20/11/2024 07:18:10 (Tiempo del Centro)
Fecha y hora de Certificacion: 11/2024 07:18:11 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDI: |- Factura
Seriey Folio: 1389

~ DATOSDELCFDI |
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicw/
Forma de Pago: 01 - Efectivo

Exportacion: 01 - No aplica

Santa Rosa de Jauregui Querétaro México C.P. 76220 _
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrati

CONSUMO DE ALIMENTOS

1 E48 - Unidad IVA Trasladado

$301.724 $301.724

G, de servicio 90101501 - Restaurantes 16.00% $48.27584
02 - Si objeto de impuesto.
CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 17/11/2024
Subtotal $301.72
IVA Trasladado $48.28
16.00%
Importe con letra: TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $350.00

Solo @rsiderar G300. 00

=+ ik ? o

HUT9nXg6bBbpVkOzTVEMB+15EY0/

SxaY7dXJ0QGHsKBPeIGARVD1doAj09KgwIBIVIHVAhhKJRFAWEQrOROOY/SES!
0jSUBUENIQI4fsenxU2A4cHaT1tXM6khGaL0X8aCXaftI2Gf

+FOSx2nKa71 LTdbJb4deAEIZ?mPIanmPQBShDCBbSan.’ﬂanbehPwPuS{_mzstAOGOEstL
+TNvMeqKB9uMo04UVI2Xix6PFVwphfbDu1 HyK5Ri/8aBAcYhnEHhGzWo0X44xSGZSldnykqeuJWBoDJoScreKrFsGFzPLr FeuRWt
+5F8+/zL4lypglUCKHDBR6rlyfNrw==

LfBCKHbIwIVFSKMGSSgqpyxvZ7wUtsUnHiSYFbvOFAJ/iNJTCAGaw3BCiUOB+XwOUZTwFYKeDOfqV82g LLxXMRp/132Xh
+VCV85zqWBIXp24e|Tp78zpgtswbrCrotd1 pCu75UTxvrhAdelHhICBetphntFyXn8XDpUVE3StEwunrvCWRVGSZX/8!d99D2FSCI3hZMr
xf//dBFAQbChcU9Z07N/dRoMrFU/MfG1buJQRJXEQ/ KOJBLTwifesIBKj3fyBrJrvK4rgT
+DAdTQ909jMOON38Ma/8JRbm XPVm1Sa3SYslEoMPa3yDe794HDTZU7HBmpp7w/jnnT+shRw==

Cadena Original del Comple stificaéiSn digital del’S?
111.1131241C34-D86C-428F-AABE-917567716164|2024-11-20T07:18:11|DNDO7071 2H92|
~xa¥7dXJOQGESKBPe9GARVD1 dnAjOgngIBlV9HVAhhKJhFAWEQrQROOY!SEBItUTang 6bBbpVkOzTVEmMS+15EY0/
3UBUENIQI4fsenxU2A4cHa1tXM6khGal0X8aCXaft2Gf
~FOSx2nKa71 LTdeb4deABZ7’mPIanmPQBSbDCEbSan.’ZkanbehPwPuSLmzstAGGOBstL

+TNvMegKBIuMoO4UV9ZXix6PFVwphfbDu1 HyKS5Ri/BaBACYhnEHhGZWo0X44xSGZSIdnykgeuJWBoDJoScreKrFsGFzPLr FeuRWL
+5F8+/zL4lypglUCKHbBIR6rlyfNrw==|00001000000506884772||

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Ntmero de Autorizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Certificacién PAC 20/11/2024 07:18:11
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

5}’ A e /”/
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RFC emisor: TOGD860S01CMO Folio fiscal: 5F87D6BE-DE4D-4864-B105-366123BACC10

Nombre emisor: DANIEL ALEJANDRO DE TORRES No. de serie del CSD: 00001000000513806954
GUTIERREZ Serie: c
Folio: 146 Codigo postal, fecha y hora de 76116 2024-11-18 23:04:26
RFC receptor: UPS130201ED5 emision:
Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA Efecto de comprobante: Ingreso
ROSA JAUREGUI Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Codigo postal del 76220 Exportacion: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
cia\;:::;:;:f:cm No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitano importe Descuento Objeto impuesto
90101801 1.00 E48 Unidad de servicio 517.24 517.24 Si objeto de impuesto.

Tipo Tasao

. Descripecion Servicio Alimentos Impussto Tige Base Factor  Cuota Imparte
IVA Traslade 517.24 Tasa 16.00% 82.76

f Numero de pedimento | Numero de cuenta predial ]

L |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $517.24
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladades  IVA  16.00% $82.76

. o Total 600.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicion $

Sello digital del CFDI:

dtscqOXm8z5pGhN1N/8hgm DP+neQ+5Js8Ab3nVsLLEYdvIsK7sIbGzd3Pmen38R500KvxIZfOF JPWOmMYsQWeJ62Md97Y/EZZS LeWsléwx+GABCSI74XjPMiR3hHBDIIpVGmz+YAdbBgVdfm

bWHIPqHHzsNvYGUP/xRMI+0nG5Dgq9pHp/99Q0I IPLxkiyttRu+ HN/BsgbLwX9bktlJavxODVRh4xUdIperdxYmnJQel xHANMzZGGqHASYHIznQdwZs3xvKk1tm5RiS8tPyH4 YWe GOY zrexw
KGp35LRM/ubyXakM15/f5p+2j5JIKWxpQbZug/BxEpGhn7jhKpgKA==

Sello digital del SAT:

HSQIEEbjyakxpaPKDOQJADszp1Cel+GTY68invIK30LD4aalgGSk4er1RRTfWKVYSFOzE22CkjGgeCpIIkaYYPBbEQASXieEMRQGWEpSonSQdeTfQCpJIqCQyDuDOYarusequSiIS
hSiSNNPGOSunuolhfZBXchJHICFKcZBbinay\rM.’ZNUFRVSWbTruAVQQOMeach?IELszIJZnVoDBscoXCYWVtCNHUxSa1oququwv5x21c12C+Qi4+QmSQDBLBTB/qGSsstIAZqTraUvRH
X9gwpFVzZQbgloZL4HgZHngZvxxHh/JODga7vzoWskuukXmz\V A==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1]5F87D6BE-DE4D-4864-B105-366123BACC10[2024-11-18T23:04:54|SATI70701 NN3|dtscqOXm8z5pGhN1N/BhgmDP+neQ+5Js8Ab3nVsLLBYdvis
